
KATEGORIE SPORTGEWEHRE (GESAMT)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Itin Roger 68 SG Sissach 1822 Si 96 98 96 93 95 97 575 550 ja

2. Horras Marlon 82 SG Sissach 1822 Si 96 94 99 95 95 95 574 550 ja

3. Graber René 63 SG Liestal Li 95 95 93 98 97 94 572 550 ja

4. Rieder Max 46 SG Sissach 1822 Si 98 95 96 94 93 93 569 532 ja

5. Strub Samuel 66 SG Sissach 1822 Si 91 90 92 97 96 96 562 550 ja

6. Stammbach Sander 96 SG Sissach 1822 Si 90 93 94 96 88 98 559 538 ja

7. Speiser Christoph 55 FSG Wintersingen Si 90 92 90 90 92 94 548 538 ja

KATEGORIE SPORTGEWEHRE (Bezirk Sissach)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Itin Roger 68 SG Sissach 1822 Si 96 98 96 93 95 97 575 550 ja

2. Horras Marlon 82 SG Sissach 1822 Si 96 94 99 95 95 95 574 550 ja

3. Rieder Max 46 SG Sissach 1822 Si 98 95 96 94 93 93 569 532 ja

4. Strub Samuel 66 SG Sissach 1822 Si 91 90 92 97 96 96 562 550 ja

5. Stammbach Sander 96 SG Sissach 1822 Si 90 93 94 96 88 98 559 538 ja

6. Speiser Christoph 55 FSG Wintersingen Si 90 92 90 90 92 94 548 538 ja

KATEGORIE SPORTGEWEHRE (Bezirk Liestal)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Graber René 63 SG Liestal Li 95 95 93 98 97 94 572 550 ja

KATEGORIE ORDONNANZGEWEHRE (GESAMT)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Brodbeck Alfred 48 FSG Wintersingen Si 94 96 96 98 94 95 573 513 ja

2. Scherrer Remo 58 FS Bennwil Wa 86 98 93 92 89 97 555 525 ja

3. Ballmer Marc 67 FS Liestal Si 90 92 93 92 91 94 552 525 ja

4. Kocher Manfred 67 SG Diegten Wa 92 90 92 91 92 94 551 525 ja

5. Thommen Gottfried 65 SG Hemmiken Si 93 94 92 90 91 91 551 525 ja

6. Waibel Karl 54 SG Hemmiken Si 91 90 85 95 92 94 547 513 ja

7. Rudin Kai 98 SG Titterten Wa 90 98 89 91 86 93 547 513 ja

8. Roppel Jakob 44 FS Bennwil Wa 94 92 86 91 93 91 547 507 ja

9. Wackernagel Daniel 91 SG Titterten Wa 94 89 91 85 89 95 543 525 ja

10. Harisberger Walter 52 SS Rauschenbächlein Si 91 88 89 90 94 91 543 513 ja

11. Sommer Erna 51 FS Tecknau Si 87 94 92 95 83 89 540 513 ja

12. Fricker Karl 48 SS Rauschenbächlein Si 89 85 90 95 92 88 539 513 ja

13. Frey Bruno 45 FSG Wintersingen Si 87 89 90 91 90 91 538 507 ja

14. Fricker Esther 51 SS Rauschenbächlein Si 86 86 93 88 94 90 537 513 ja

15. Regenass Roger 51 SG Sissach 1822 Si 89 89 92 88 94 85 537 513 ja

16. Meier Peter 43 FS Oberdorf Wa 90 90 86 88 88 92 534 507 ja

17. Messer Kurt 70 SG Sissach 1822 Si 96 88 87 89 86 88 534 525 ja

18. Buser Urs 58 SG Hemmiken Si 89 90 93 89 89 84 534 525 ja

19. Meyer Rendy 98 FS Böckten Si 96 80 87 90 93 82 528 513 ja

20. Sommer Walter 44 FS Tecknau Si 92 93 88 85 85 84 527 507 ja

Bei Punktegleichheit entscheidet die bessere letzte, zweitletzte usw. Passe

300m OBERBASELBIETER-LIEGENDMATCH vom 10. Juni 2016
  der Bezirke Sissach / Waldenburg & Liestal

 RESULTATE &  RANGLISTEN



RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

21. Lipski Wulf 58 SG Titterten Wa 89 81 91 83 90 87 521 525

22. Messer Ruedi 72 SG Sissach 1822 Si 83 85 88 92 81 90 519 525

23. Flückiger Ernst 47 FS Tecknau Si 88 94 75 87 85 89 518 513 ja

24. Schweizer Sandrina 82 FSG Arboldswil Wa 86 86 90 87 82 86 517 525

25. Zumbrunn Robert 48 SB Läufelfingen Si 88 88 83 87 82 88 516 513 ja

26. Finkbeiner Andreas 78 FS Liestal Si 84 94 82 94 77 85 516 525

27. Frey Hanspeter 65 FSG Arboldswil Wa 89 90 86 90 75 84 514 525

28. Mathys Max 56 SB Läufelfingen Si 84 88 78 86 82 89 507 513

29. Flückiger Andreas 62 FSG Böckten Si 88 85 73 84 86 89 505 525

30. Schaffner Fritz 45 SS Rauschenbächlein Si 89 85 81 83 84 82 504 507

31. Schaub Marlise 66 SG Liestal Li 87 83 89 90 70 83 502 525

32. Leuenberger Cyrill 2001 FSG Arboldswil Wa 83 82 87 86 85 79 502 507

33. Zimmerli Anton 49 SS Rauschenbächlein Si 91 85 81 80 79 84 500 513

34. Meyer Elixandro 2000 FS Böckten Si 78 80 89 80 89 82 498 507

KATEGORIE ORDONNANZGEWEHRE (Bezirk Sissach)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Brodbeck Alfred 48 FSG Wintersingen Si 94 96 96 98 94 95 573 513 ja

2. Ballmer Marc 67 FS Liestal Si 90 92 93 92 91 94 552 525 ja

3. Thommen Gottfried 65 SG Hemmiken Si 93 94 92 90 91 91 551 525 ja

4. Waibel Karl 54 SG Hemmiken Si 91 90 85 95 92 94 547 513 ja

5. Harisberger Walter 52 SS Rauschenbächlein Si 91 88 89 90 94 91 543 513 ja

6. Sommer Erna 51 FS Tecknau Si 87 94 92 95 83 89 540 513 ja

7. Fricker Karl 48 SS Rauschenbächlein Si 89 85 90 95 92 88 539 513 ja

8. Frey Bruno 45 FSG Wintersingen Si 87 89 90 91 90 91 538 507 ja

9. Fricker Esther 51 SS Rauschenbächlein Si 86 86 93 88 94 90 537 513 ja

10. Regenass Roger 51 SG Sissach 1822 Si 89 89 92 88 94 85 537 513 ja

11. Messer Kurt 70 SG Sissach 1822 Si 96 88 87 89 86 88 534 525 ja

12. Buser Urs 58 SG Hemmiken Si 89 90 93 89 89 84 534 525 ja

13. Meyer Rendy 98 FS Böckten Si 96 80 87 90 93 82 528 513 ja

14. Sommer Walter 44 FS Tecknau Si 92 93 88 85 85 84 527 507 ja

15. Messer Ruedi 72 SG Sissach 1822 Si 83 85 88 92 81 90 519 525

16. Flückiger Ernst 47 FS Tecknau Si 88 94 75 87 85 89 518 513 ja

17. Zumbrunn Robert 48 SB Läufelfingen Si 88 88 83 87 82 88 516 513 ja

18. Finkbeiner Andreas 78 FS Liestal Si 84 94 82 94 77 85 516 525

19. Mathys Max 56 SB Läufelfingen Si 84 88 78 86 82 89 507 513

20. Flückiger Andreas 62 FSG Böckten Si 88 85 73 84 86 89 505 525

21. Schaffner Fritz 45 SS Rauschenbächlein Si 89 85 81 83 84 82 504 507

22. Zimmerli Anton 49 SS Rauschenbächlein Si 91 85 81 80 79 84 500 513

23. Meyer Elixandro 2000 FS Böckten Si 78 80 89 80 89 82 498 507

KATEGORIE ORDONNANZGEWEHRE (Bezirk Waldenburg)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Scherrer Remo 58 FS Bennwil Wa 86 98 93 92 89 97 555 525 ja

2. Kocher Manfred 67 SG Diegten Wa 92 90 92 91 92 94 551 525 ja

3. Rudin Kai 98 SG Titterten Wa 90 98 89 91 86 93 547 513 ja

4. Roppel Jakob 44 FS Bennwil Wa 94 92 86 91 93 91 547 507 ja

5. Wackernagel Daniel 91 SG Titterten Wa 94 89 91 85 89 95 543 525 ja

6. Meier Peter 43 FS Oberdorf Wa 90 90 86 88 88 92 534 507 ja

Bei Punktegleichheit entscheidet die bessere letzte, zweitletzte usw. Passe



RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

7. Lipski Wulf 58 SG Titterten Wa 89 81 91 83 90 87 521 525

8. Schweizer Sandrina 82 FSG Arboldswil Wa 86 86 90 87 82 86 517 525

9. Frey Hanspeter 65 FSG Arboldswil Wa 89 90 86 90 75 84 514 525

10. Leuenberger Cyrill 2001 FSG Arboldswil Wa 83 82 87 86 85 79 502 507

KATEGORIE ORDONNANZGEWEHRE (Bezirk Liestal)

RANG Name Vorname Jg Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL Limite Ausz.

1. Schaub Marlise 66 SG Liestal Li 87 83 89 90 70 83 502 525

ÜBERSICHT TEILNEHMER 2016: KK Quote:

Bezirk Sissach 29 Auszeichnungen: 22 76%

Bezirk Waldenb. 10 Auszeichnungen: 6 60%

Bezirk Liestal 2 Auszeichnungen: 1 50%

Gäste 0 Auszeichnungen: 0
41 29 71%

Beteiligung 2015: 52
Organisation & Ranglisten
Hanspeter Frey, BSV Waldenburg
Alfred Brodbeck, BSV Sissach
Robert Zumbrunn, BSV Sissach

Sissach, 10.06.2016


